
DODAVATEU:

LiberaTerra, s.r.o.

Levandulov5 14343/5
827 07 Bratislava -

Vrakuira
S[ovensko

t(o:55977097
Dle:2021978816
te DPH: SK202197881

Bratislava l, odd. Sro, vt.t.

Stovenski sporite[ira, a.s.: 179088455/0900

IBAN / SWIFT: SK62 0900 0000 0001 7908 8435 / GIBASKBX

VariabilnV symbot: 202LL294

Cisto objedn6vky 70579

ODBERATE[:

Ziikl.adn6 Skol.a M. R. Stefenika, Hatitsk6 cesta

ttg7/8, Lutenec

HaLitski cesta 1191/8
98403 Lufenec
Stovensko

Fa ktu ra 202rr294
**SeraTeua

ICO:55991593
DIC:2021507455

Detum vystavenia: 19.07.7021
Ditumdodania: 19.07.2027
Detumsptatnosti: 18.08.2021

Poiet lednotka
Jedn. cena

bez DPH
DPH '"0"r;T; cerkom s DPH

Nizov a poPis PotoikY

Matematika 5, Pracovnii'zolit 1

Matematika 5, Pracovn! zoSit 2

Matematika 5, ui:ebnica

Doprava zdarma

ks

ks

ks

ks

90

90

90

5,00 €

3,00 €

40909 €

0,00 €

10%

L0%

L0%

L0o/o

3,50 €

3,50 €

4,50 €

0,00 €

297,O0 €

797 ,00 €

405,00 €

0,00 €

Pozn6mka ZikLad DPH

908,18 €

Vy'3ka DPH

90,82 €

999,00 €

Suma na uhradu

999,00 €

DPH 10%

Cetkov6 suma:

Podpis a peiiatka:
by square

IBAN

sK52 0900 0000 0001 79A8 8455
Variabitny symbol

2021L294
Detum spLatnosti

18.08.2021

Q www.l.iberaterra'sk
Vystavit: LiberaTerra, s.r'o.
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